
UCHWAŁA NR XXXIV/614/13
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 26 sierpnia 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2013 rok

Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (j.t.  Dz.U. z 2013r. 
poz.596), art.212, ust.1 pkt 2, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (j.t.  Dz.U z 2013r. 
poz.885 z późn.zm.) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu 
województwa na 2013 rok, o kwotę wynikającą z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, w związku z realizacją 
zadania inwestycyjnego rocznego przez Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach. 

§ 2. W załączniku Nr 2a do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych 
rocznych w 2013 roku, o kwotę wynikającą z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Sejmiku

Tadeusz Kowalczyk

Id: 8E284EA9-EFAB-4736-8F05-4A646628E851. Podpisany Strona 1



WYDATKI SIERPIEŃ/2013

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXIV/614/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.08.2013 roku

Dział 851 - Ochrona zdrowia

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 515 303,00 515 303,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 515 303,00 515 303,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

6220 515 303,00 515 303,00

OGÓŁEM 515 303,00 515 303,00

Id: 8E284EA9-EFAB-4736-8F05-4A646628E851. Podpisany Strona 2



WYDATKI SIERPIEŃ/2013

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXIV/614/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.08.2013 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia

Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSZ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 515 303,00 515 303,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 515 303,00 515 303,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 
Budowa i wyposażenie budynku szpitalnego Oddziału Ratunkowego wraz 
z łącznikiem z budynkiem głównym szpitala i instalacjami wewnętrznymi 
(00027)

6220 515 303,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 
Zakup podstawowego wyposażenia w sprzęt i aparaturę medyczną dla 
nowo wybudowanego Szpitalnego Oddziału Ratunkowego w 
Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Kielcach (00032)

6220 515 303,00

OGÓŁEM 515 303,00 515 303,00

Id: 8E284EA9-EFAB-4736-8F05-4A646628E851. Podpisany Strona 3



ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2013 R.

Załącznik Nr 2
do 
Uchwały Nr 
XXXIV/614/13 
Sejmiku 
Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.08.2013 
roku

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka
organizacyjna

realizujaca
zadanie lub

koordynująca

Dział Rozdział
Wydatki do
poniesienia
w 2013 roku

1 Budowa i wyposażenie budynku szpitalnego Oddziału Ratunkowego wraz z łącznikiem z budynkiem głównym szpitala i instalacjami wewnętrznymi (00027 ) WSZ 851 85111 -515 303,00 

2 
Zakup podstawowego wyposażenia w sprzęt i aparaturę medyczną dla nowo wybudowanego Szpitalnego Oddziału Ratunkowego w Wojewódzkim Szpitalu 
Zespolonym w Kielcach (00032 ) WSZ 851 85111 515 303,00 

OGÓŁEM 0,00 

Id: 8E284EA9-EFAB-4736-8F05-4A646628E851. Podpisany Strona 4




